[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2024 № ПОС.03-1732/24

город Переславль-Залесский

[bookmark: _Hlk171589385]О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 24.05.2024 № ПОС.03-1200/24
«О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальная поддержка населения городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области», утвержденную
постановлением Администрации города Переславля-Залесского
от 08.02.2022 № ПОС.03-0278/22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в связи с допущенной технической ошибкой,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Пункт 1 приложения к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 24.05.2024 № ПОС.03-1200/24 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 08.02.2022 № ПОС.03-0278/22» изложить в следующей редакции:
«1. В разделе «1. Паспорт муниципальной программы» позицию «6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Всего 1 143 103,9 тыс. руб., из них:
- средства федерального бюджета:
2022 год – 235 254,9 тыс. руб.;
2023 год – 73 200,4 тыс. руб.;
2024 год – 27 785,5 тыс. руб.;
- средства областного бюджета:
2022 год –370 710,9 тыс. руб.;
2023 год – 232 638,3 тыс. руб.;
2024 год – 167 126,1 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа:
2022 год – 7 806,3 тыс. руб.;
2023 год – 14 096,2 тыс. руб.;
2024 год – 14 485,3 тыс. руб.
Справочно:
2025 год –195 313,9 тыс. руб., из них:
- средства федерального бюджета – 16 973,6 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 167 261,8 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа – 11 078,5 тыс. руб.;
2026 год –195 330,1 тыс. руб., из них:
- средства федерального бюджета – 16 639,5 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 167 270,3 тыс. руб.;
- средства бюджета городского округа – 11 420,3 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.В. Маркову.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 						          Т.И. Кулакова

image1.wmf